
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

21 октября 2015 года                                                                                                № 539 

с.Киясово 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

Рассмотрев ходатайства  трудовых коллективов предприятий и организаций о 

награждении отдельных  работников  Почетными  грамотами Администрации муни-

ципального образования «Киясовский район», в соответствии с Положением о Почет-

ной грамоте Администрации муниципального образования «Киясовский район», ут-

вержденным постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 24.07.2009 

№ 300, ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образова-

ния «Киясовский район» за достигнутые успехи в труде и в связи с 89-ой годовщиной 

со дня образования Киясовского района: 

- Багдасаряна Татоса Хачатуровича, главного инженера общества с ограничен-

ной ответственностью «АкваАргентум»; 

- Гильмутдинову Наталью Леонидовну, заведующую магазином «Салават» ин-

дивидуального предпринимателя Минилбаевой А.Г.; 

- Иванову Надежду Владимировну,  методиста муниципального  бюджетного  

учреждения культуры «Центр удмуртской культуры»; 

- Кокорину Ирину Фидаиловну, инспектора I категории государственного казён-

ного учреждения Удмуртской Республики «Центр занятости населения Киясовского 

района»; 

- Коробейникова Александра Владимировича, мастера строительных и монтаж-

ных работ Киясовского ремонтно-строительного участка Малопургинского дорожно-

го управления ГУП Удмуртской Республики «Удмуртавтодор»; 



- Никитину Светлану Канафиевну, старшего продавца индивидуального пред-

принимателя Гусмановой Ф.Г.; 

- Парфёнову Антонину Анатольевну, учителя  математики муниципального 

бюджетного образовательного учреждения «Киясовская  средняя общеобразователь-

ная школа»; 

- Сапожникова Олега Александровича, водителя муниципального бюджетного 

образовательного учреждения «Киясовская  средняя общеобразовательная  школа». 

 2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Первый заместитель главы Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                           Т.Е.Васильева 


